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W Niedzielę Miłosierdzia Bożego warto wspomnieć o Tych, dzięki którym 
świat na szeroką skalę usłyszał o Bożym Miłosierdziu. Siostra Faustyna Kowal-
ska, żyjąca w trudnych czasach tuż przed II wojną światową, z Bożej woli i z po-
lecenia księdza Michała Sopoćko spisała duchowy „pamiętnik”, w którym udo-
kumentowała swoje życie wewnętrzne i rozmowy jakie prowadziła z Jezusem. 

Te objawienia oraz historia życia siostry Faustyny i księdza Sopoćki pokazu-
ją nam Boga jako troskliwego, opiekuńczego Tatusia, który jednak nie szczędzi 
wyzwań swym dzieciom. Przez trudności, których doświadczają, próby wiary 
i wytrwałości prowadzi ich i wielu innych wiernych do nieba. Faustyna – na co 
dzień wyśmiewana, słaba fizycznie, często niezadowolona ze swojej odpowiedzi 
na Boże wezwanie, a jednak dzięki Bożemu umocnieniu nieprzejednana w wal-
ce duchowej. Ksiądz Sopoćko natomiast, mimo wieloletniego zaangażowaniu 
w szerzenia kultu Bożego Miłosierdzia w świecie, umiera nie zobaczywszy suk-
cesu swojej misji. Można powiedzieć, że oboje po ludzku ponoszą porażkę. Nie-
docenieni, niepopularni, nie kończą misji opowiedzenia światu o Miłosierdziu 
Bożym powierzonej przez samego Jezusa. Jednak do końca wierni. Paradok-
salnie to Boży plan finalnie powoduje, że z ich ofiary i posłuszeństwa wyrasta 
umocnienie wiary dla wielu. 

Może również i nasze życie nie dzieje się w świetle reflektorów, nie jesteśmy 
zauważani i klepani po ramieniu za każdym razem, kiedy nasze obowiązki wy-
pełnimy dobrze. Jednak jak się okazuje, nie o uznanie tu chodzi. W codzien-
ności każdego dnia warto szukać „szeptów Boga”. On mówi codziennie. Po-
kazuje swoją wolę wobec naszego życia: przez innych ludzi, przez natchnienia 
wewnętrzne, słowa książek – lektur duchowych i na wiele innych sposobów. 
Odpowiadając na te „szepty”, wybieramy życie wieczne. 

Bóg mówi do nas jednak głównie w ciszy. Warto zapytać więc siebie: czy 
w  moim życiu jest czas i  przestrzeń, by w  tej ciszy wewnętrznej pobyć? Nie 

1.	 Dziś o  godz. 1500 zapraszamy na  Godzinę Miłosierdzia 
oraz uroczystą Koronkę do Miłosierdzia Bożego. W tym 
tygodniu w  kalendarzu liturgicznym w  poniedziałek 
uroczystość św. Wojciecha BM, patrona Polski (przenie-
siona ze względu na Oktawę); odpust w kościele farnym. 
We wtorek święto św. Katarzyny ze Sieny, patronki Euro-
py, a  także dzień męczeństwa duchowieństwa poległych 
w  czasie II  wojny światowej; w  czwartek wspomnienie 
dowolne św. Józefa Rzemieślnika – modlimy się za ludzi 
pracy; w  piątek wspomnienie św.  Atanazego (to także 
Dzień flagi narodowej); w sobotę uroczystość NMP Kró-
lowej Polski, głównej patronki Ojczyzny, a także Narodo-
we Święto Konstytucji 3 Maja. Uroczystości główne w rze-

szowskiej farze o 930. W naszym kościele dodatkowa Msza 
św. w intencji Ojczyzny o godz. 1000.

2.	 Nabożeństwa: W  środę przed Msza św. wieczorną no-
wenna do MB Nieustającej Pomocy i  św. Józefa. W tym 
tygodniu rozpoczynają się nabożeństwa majowe z litanią 
loretańską o  1715. W  związku z  tym prosimy o  prowa-
dzenie różańca przed Mszą św. poranną. Wypadają także 
I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W piątek spowiedź 
od 1630 do 1800, a po Mszy św. wieczornej litania do NSPJ 
i  adoracja Najświętszego Sakramentu prowadzona przez 
wspólnotę dla Intronizacji NSPJ do 1915, a potem indywi-
dualna do 2000. W sobotę z racji uroczystości nie będzie 
wizyty z sakramentami u osób objętych tą posługą. Odbę-
dzie się ona dopiero w czerwcu. O 1700 nabożeństwo I so-
bót miesiąca. W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Tydzień 
Biblijny. Po Mszy św. o 830 zmiana tajemnic różańcowych.

Ogłoszenia Duszpasterskie
II Niedziela Wielkanocna (Niedziela Miłosierdzia Bożego) – 

27.04.2025

tuż przed snem, na  ostatniej “kresce bate-
rii”, ale w  czasie największej produktywno-
ści? Po co? By oddać to „pole” Panu, by On 
mógł kierować moimi decyzjami.  Trudne? 
Owszem, ale jak widać po przykładach świę-
tych, oszałamiająco owocne! 

Jadwiga Gras
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Niedziela Miłosierdzia – 27.04.
  7.00	 1) + Kazimierz Rokosz – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 11
  8.30 	1) + Henryk Szyszko – od siostrzenicy Marty z rodziną
  9.30	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Paweł Ostrowski – greg.
11.30	 Jerzy w 70 r. urodzin
12.45	 1) O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej z okazji 30 ur. Konrada
	 2) + Zofia Szczepańska – od Marii Łozy
18.00	 1) + Józef Miechowicz – od wnuka Tomka
Poniedziałek (ur. Św. Wojciecha) – 28.04.
  6.30	 1) + Paweł Ostrowski – greg.
	 2) + Henryk Szyszko – od brata Józefa z rodziną
18.00	 1) + Kazimierz Rokosz – int. od sąsiadów z bloku nr 11 

ul. Mikołajczyka
	 2) + Maria Baran – od koleżanek i kolegów z pracy 

syna Marka
	 3) + Antoni Lubiński – od Janiny i Stanisława Kuras 

(poza parafią)
	 4) + Zofia Woźniak – od koleżanek i kolegów z pracy 

córki Agnieszki (poza parafią)
Wtorek (wsp. św. Katarzyny ze Sieny) – 29.04.
  6.30	 1) + Henryk Szyszko – od Stanisława z rodziną
	 2) + Kamil Bober – od sąsiadki Czesławy Domoń
18.00	 1) W intencji zmarłych z rodziny Migała
	 2) + Paweł Ostrowski – greg.
	 3) + Antoni Lubiński – od Heleny Bandrowskiej  

(poza parafią)
	 4) + Zofia Woźniak – od Beaty Pacosz z Rodziną  

(poza parafią)
Środa (wsp. św. Piusa V) – 30.04.
  6.30 	1) O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej dla Witolda
	 2) + Kazimierz Rokosz – int. od sąsiadów z bloku nr 11 

ul Mikołajczyka
18.00	 1) + Henryk Szyszko – od brata Stanisława z rodziną
2) + Paweł Ostrowski – greg.
3) + Antoni Lubiński – od rodziny Uberman (poza parafią)
4) + Zofia Woźniak – od Sióstr z Róży 15. (poza parafią)

Czwartek (wsp. św. Józefa Rzemieślnika, I czwartek) – 1.01.
  6.30	 1) + Tadeusz Balawejder w 26 r. śm. Od córki 

i wnuków
	 2) + Henryk Szyszko od Stanisława z rodziną
	 3) + Tadeusz Balawejder w r śm. Od córki Teresy 

z dziećmi
18.00	 1) + Teresa Trojnar – od wnuczki Kasi
	 2) + Paweł Ostrowski – zakończenie greg. 
	 3) + Antoni Lubiński – od cioci i wujka Miś z Łukawca 

(poza parafią)
	 4) + Zofia Woźniak – od Jacka Pacosz z Rodziną  

(poza parafią)
Piątek (wsp. św. Atanazego, I piątek) – 2.05.
  6.30	 1) + Jacek w 3. r. śm. od żony
	 2) + Tadeusz Rydz 0 od Doroty i Janusza
	 3) + Zofia Szczepańska – od Małgorzaty i Janusza Pikor 

z rodziną
18:00	 1) Dziękczynna z intencji Izabeli i Grzegorza 

w 10. r. ślubu z prośbą o Boże błog. i opiekę MB dla 
nich, ich dzieci i rodziny

	 2) + Kamil Bober – od Kazimiery i Bogusława 
Serwatka

	 3) + Zofia Woźniak – od Sióstr Franciszkanek Rodziny 
Maryi z Domu Prowincjalnego w Krakowie  
(poza parafią)

Sobota (ur. NMP Królowej Polski, I sobota) – 3.05.
  6.30	 1) + Kazimierz Rokosz – od Józefy Sorenowicz
	 2) + Józef Zimirowicz – od sąsiadów siostry
	 3) + Maria Hydzik – od wnuczki z rodziną
10.00	 Msza św. za Ojczyznę
18.00	 1) + Kamil Bober – od Renaty Mordias z rodziną
	 2) + Zofia Woźniak – od sąsiadów z Mikołajczyka 5 

(poza parafią)
III Niedziela Wielkanocna – 4.05.
  7.00	 1) + Zofia Świerad – od siostry Marii z rodziną
  8.30	 1) O Boże błog. dla sióstr i braci z Róży 

pw. Wspomożenia Wiernych nr 8
  9.30	 DPS 1) Z Parafian
10.00	 1) ++ Monika i Stanisław Ostrowscy
11.30	 1) + Kamil Bober – od mamy
12.45	 1) + Kazimierz Rokosz – od Heleny Drapała
	 2) + Zofia Szczepańska od Barbary i Jerzego 

Rudnickich z rodz.
18.00	 1) + Zofia Bereś – od Zygmunta Gawrońskiego
	 2) + Zofia Woźniak – od sąsiadów z Mikołajczyka 5 

(poza parafią)

Intencje Mszalne
27.04 – 04.05.2025 r.
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3.	 Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie czynna we 
wtorek i środę (z racji uroczystości i spowiedzi) w godz. 
1630 – 1715.

4.	 Dzisiejsza składka przeznaczona jest na Caritas Diecezji 
Rzeszowskiej. Dziś również zbiórka na  projekt termo-
modernizacji kościoła prowadzona przez Radę Parafialną 
po Mszach Świętych.

5.	 W piątek 2 maja w naszej diecezji ks. Biskup udzielił dys-
pensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. 

6.	 Dziękujemy parafianom z  ul. Spiechowicza 15, klatka I, 
II i  III za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. 
Prosimy teraz o to parafian z ul. Okulickiego 3, klatka I, 
II, III i IV.




